
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 

 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola relativo al triennio 2016/2018; 

 

VISTA 

 

 

VISTA 

 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2019/2020, sottoscritto il 12/06/2019; 

 

la conseguente ipotesi del CCRI sottoscritto il 4/07/2019; 

 

VISTE le domande delle docenti Grandinetti Emma e Panico Francesca richiedenti l’assegnazione 

provvisoria provinciale; 

 

VISTO le sedi di assegnazione pubblicate con Decreto n. 23443 del 02/09/2019; 

 

TENUTO CONTO dell’ordine di preferenza delle sedi scolastiche indicate dalle docenti Grandinetti Emma e 

Panico Francesca; 

 

DECRETA 

 

L’utilizzazione della docente GRANDINETTI EMMA 

Presso  S.M.S. R. Fucini  

anziché S.M.S. Nobel con completamento S.M.S. Masina – Bartali – Ungaretti  

e l’utilizzazione della docente PANICO FRANCESCA 

presso S.S. I Grado Sinopoli  

anziché S.M.S. R. Fucini. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 

di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

   IL DIRIGENTE 

   Rosalia Spallino 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 

Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche interessate 

All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 

http://www.atpromaistruzione.it/

		2019-09-16T09:32:00+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2019-09-16T12:45:24+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0024610.16-09-2019




